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Juhannusyö
Katja Slonawski

Auton kovaäänisistä vyöryvä tuttu melodia toi Alician
mieleen kesäloman päättäjäiset monen vuoden takaa. Alex
hyräili hetken mukana mutta vaikeni ja alkoi sen sijaan
naputtaa rattia epätahdissa. Autossa oli kuuma, vaikka he
olivat avanneet molemmat sivulasit saadakseen aikaan
läpivedon. Oli liian tyyntä, jotta sillä olisi ollut mitään
vaikutusta. Jono lautalle oli ehtinyt kasvaa, vaikka he olivat
lähteneet liikkeelle jo yhdeksän aikoihin. Ihmiset pitkin
rannikkoa olivat ajamassa veneillään saaristoon
juhannuksenviettoon. Ne, joilla ei ollut omaa venettä, saivat
tyytyä autolauttaan, jonne mahtui vain muutama auto
kerrallaan. Siksi homma kesti ikuisuuden. He olivat
jutelleet niitä näitä, ja Alex oli varovasti lähestynyt asiaa,
joka oli kuin virtahepo olohuoneessa. Niinpä hän oli joka
kerta lopulta perääntynyt. Hänestä huomasi, että hän olisi
halunnut auttaa, mutta ei tiennyt, miten.

”Mutta onhan se tosi hauskaa viettää juhannusta ihan
kunnon saaressa?” hän sanoi huolettomasti eikä edes
odottanut saavansa vastausta.

Alicia hymisi ja avasi kännykän Instagramin varmaan
sadannen kerran päivän aikana. Hän avasi Marcosin tilin ja
selasi kuvia ja teki senkin tänään varmaan sadannen
kerran. Alex vilkaisi häntä ja nyrpisti nenäänsä.

”Eikö tuo jo ala riittää, vai mitä luulet?” hän sanoi.
”Ei”, Alicia puuskahti, mutta sulki sovelluksen.



”Mä olen siis tässä, jos sä haluat puhua”, Alex sanoi
muttei kuulostanut kovin vakuuttavalta.

”Tiedän”, Alicia vastasi happamesti.
He olivat jo käyneet asian läpi. Alicia oli halunnut erota,

Marcos ei. Hänen olisi kuukaudessa jo pitänyt päästä
asiasta yli, sen hän tiesi itsekin, mutta oli vaikea tietää,
mitä seuraavaksi. Hän tunsi itsensä uudeksi,
koskemattomaksi, vaikka aikuinen olikin. Niin kutsutut
sinkkumarkkinat olivat kasvaneet hurjasti niinä vuosina,
joina hän oli ollut parisuhteessa. Hän ei kerta kaikkiaan
tiennyt, mistä aloittaa. Alex ei osannut suhtautua
tilanteeseen. Hän oli koko heidän ystävyytensä ajan ollut
sinkku, siis aina näihin päiviin asti. Alicia mietti, että uuden
tyttöystävän, Sabinen, oli pakko olla jotakin erityistä, koska
Alex oli halunnut sitoutua.

Alicia saisi tavata Sabinen ensi kertaa juhannusjuhlissa,
jotka tämän ystävät järjestivät. Sabine oli jo paikalla
auttamassa juhlavalmisteluissa. Alicia ei tiennyt hänestä
paljoakaan, paitsi sen, että Alex oli todella rakastunut ja
todella tottumaton sellaiseen. Alicia voisi hieman kiusoitella
häntä asiasta, mutta antoi olla. Alex vain suuttuisi turhan
takia.

”Mä luulen, että sun pitää vain saada hieman naida”,
Alex töksäytti ja vilkaisi Aliciaa hermostuneesti. Alicia
purskahti nauruun.

”Ja kukahan tällaisen hapannaaman kanssa haluaisi
naida? Mä en tiedä mitään seksistä, joka ei liity Marcosiin,
enkä tiedä, miten deittaillaan.”

Alicia tajusi, että hänen sanansa, jotka oli tarkoitettu
vitsiksi, olivatkin tuskallisen totta.

”Hei lopeta, sähän olet tosi kuuma pakkaus”, Alex sanoi
eikä tällä kertaa vilkaissutkaan vierustoveriinsa, vaan
puristi rattia laiturille tuijottaen.



Alicia huomasi, että Alexin kaulalle alkoi nousta punaisia
täpliä, kuten aina tämän ollessa stressaantunut. Outoa. Jos
he eivät olisi ikuisuuksia olleet ystäviä, olisi Alicia voinut
kuvitella, että Alex yritti iskeä häntä.

”Okei”, hän sanoi ja nauroi päälle tavalla, joka ei
oikeastaan ollut naurua.

He istuivat jonkin aikaa vaiti, ja Alicia näki, että Alex
keräsi rohkeutta sanoakseen jotakin.

”Kuule… yksi juttu näistä bileistä…”, hän aloitti. ”Mun
olisi varmaan pitänyt kertoa siitä jo aikaisemmin, mutta…”

”Alex”, Alicia keskeytti. ”Ei se sun Sabine-juttu ole mulle
mikään big deal. Se on taatusti tosi mukava, me tullaan
ihan varmaan juttuun, ja kaikki menee hyvin. Ok? Mä en
jaksa nyt jutella, kuumuus käy hermoille.” Alex vaikeni ja
katseli ulos ikkunasta. Alicia sanoi aikovansa nukkua
hieman ja sulki silmänsä. Unen ja valveen sekavassa
välitilassa hän alkoi kuvitella, miltä tuntuisi olla Alexin
kanssa sillä tavoin. Niin ei tietenkään koskaan tapahtuisi,
eikä hän edes tietoisesti ajatellut mitään sellaista, mutta
silti… Alex oli todella kuuma tapaus. Alicia oli nähnyt hänet
monta kertaa yläruumis paljaana, eivätkä hänen lihaksensa
lakanneet tekemästä vaikutusta. Se oli kai tarkoituskin,
vaikkei hän ollutkaan varsinainen kohde. Vaikka heidän
välillään oli aina ollut tietty jännite ja oli ollut monia
tilanteita, jolloin jotakin olisi voinut tapahtua, he olivat aina
olleet vain kavereita, ei mitään muuta. Aliciasta niin oli
parempi. Hän tarvitsi Alexin kaltaisen ystävän. Mutta se,
mitä Alician päässä liikkui, ei kuulunut Alexille. Alicia
kuvitteli, miten seksikkään ruskettunut Alex loppukesästä
olisi ja miltä tämän kauniit rintalihakset tuntuisivat hänen
omia rintojaan vasten. Hän unohti autojonon ja kuumuuden
ja näki sielunsa silmin, kuinka Alex repi päältä sekä omansa
että hänen t-paitansa ja painoi hänet autonpenkkiä vasten.
Alicia alkoi heti supistella alapään lihaksiaan ja


